Повний перелік об’єктів нерухомості з визначенням літерації,

 інвентарних номерів, загальної площі, кількості та року побудови ті іншої інформації

Перелік об’єктів нерухомості – нежитлові будівлі (забезпечене майно)  ВАТ «SELMI»,

 загальна кількість – 5 одиниць, 

 адреса: 40009, м. Суми, вул. Комсомольська (Д. Галицького), 68А.

	№ п/п
	Найменування
	Літ. БТІ згідно правовстановлюючої документації
	Літ. БТІ згідно технічної документації БТІ
	Інвентарний № (бухоблік)
	Загальна площа, кв.м.
	Кількість, шт.
	Рік побудови

	1
	Виробничий корпус № 3
	Г-ІІ, Г/, г- г2
	Г-ІІ,Г1-ІІ, г – г2
	3100; 13700
	4417,6
	1
	1960

	2
	Виробничий корпус №5
	Е-ІІ
	Е-ІІ
	5,1000; 16068
	12199,1 

що складає 87/100 частки від загальної площі 14057,2 м2
	1
	1976

	3
	Виробничий корпус №4
	 Ж-І, Ж '- ІІІ, ж2-ж6, м/з
	Ж-ІІІ, Ж1-ІІІ, ж2-ж6, м/з 
	4600; 4,4901
	11400,5
	1
	1964

	4
	Корпус №6
	З-ІV, з, м/з
	З-ІV, з, м/з
	6,6000
	6079,4
	1
	1969

	5
	Котельна
	К-ІV, к1-к4
	К-ІV, к1-к4
	11Б; 222000
	1723,0
	1
	1959


Площа підвалу Виробничого корпусу № 5 - 1858,1 м2, де розташована захисна споруда №68183 (сховище), продажу не підлягає.
Детальна характеристика 

	Правовий статус, провоустановчі документи
	Майно належить ВАТ «SELMI».

Наказом Фонду державного майна України від 31.01.1994 р. №3-АТ затверджено план приватизації державного майна Сумського виробничого об’єднання «Електрон» та створено акціонерне товариство відкритого типу ВАТ «SELMI». Відповідно до зазначеного наказу Фонд державного майна України за переліком передав у власність  ВАТ «SELMI» нерухоме майно.

Взамін Наказу Фонду державного майна України від 31.01.1994 р. №3-АТ та переліку нерухомого майна до нього Виконавчим комітетом Сумської міської ради прийнято рішення від 22.02.2005 р. №97 оформити право власності на нежитлові будівлі та споруди, розташовані по вул. Комсомольській, 68а у м. Суми з видачею свідоцтв про право власності – відкритому акціонерному товариству «SELMI» згідно з додатком. 

Виконавчим комітетом Сумської міської ради відповідно до рішення від 22.02.2005 р. №97 видані свідоцтва на право власності на нерухоме майно:

№п/п

Інформація про свідоцтво

(дата видачі, серія, номер)

Тип об’єкта (найменування)

Інформація

 про Літ. БТІ

1
Від 23.02.2005 Серія ЯЯЯ №130386

Виробничий корпус № 3

Г-ІІ, Г',   г- г2

Відстійник

№ІІ

2
Від 23.02.2005 Серія ЯЯЯ №130387

Виробничий корпус №4

Ж-І, Ж '- ІІІ, ж2-ж6, м/з

3
Від 23.02.2005 Серія ЯЯЯ №130388

Виробничий корпус №5

Е-ІІ, п/д

4
Від 24.02.2005 Серія ЯЯЯ №130400

Виробничий корпус №6

З-ІV, з, м/з

5
Від 23.02.2005 Серія ЯЯЯ №130393

Котельна

К-ІV, к1-к4
Перелічені вище свідоцтва були підставою для реєстрації права власності на вказані будівлі.
У ліквідатора відсутні оригінали свідоцтв на Виробничі корпуси № 3,5,6 та котельню.
Технічні паспорти на перелічені будівлі – в наявності.

Примітки:

1. Листом від 07.03.2017 №82 Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захиту населення повідомив, що на оперативному обліку у відділі знаходяться захисні споруди №68002, 68003 та 68183.
Відповідно до інформації, розміщеної на офіційному веб-сайті Управління ДСНС в Сумській області (розділ Громадянам/Захисні споруди цивільного захисту), серед захисних споруд цивільного захисту в м. Суми обліковуються захисні споруди за адресою м. Суми, вул. Комсомольська, 68-а:

· протирадіаційні укриття  №68002 та №68003;

· сховище № 68183.

Відповідно до законодавства України площі споруд цивільного захисту підлягають збереженню відповідно до їх цільового призначення.
Площа підвалу Виробничого корпусу № 5 розміром 1858,1 м2, де розташована захисна споруда № 68183 (сховище) продажу не підлягає.

2.Відповідно до листа Управління культури Сумської обласної державної адміністрації від 11.07.2019 №16/1271 відповідно до науково-проектної документації «Історико-архітектурний опорний план, межі і режим використання зон охорони пам’яток та історичних ареалів м. Суми», межі і режими використання яких затверджені наказом Міністерства культури України від 22.11.2012 №1364 об’єкти культурної спадщини на території ВАТ«SELMI» відсутні.


	Стан
	В зв’язку з відсутністю газо-, водо-, тепло-, електропостачання частина будівель має руйнування та розшарування кладки стін, послаблення з’єднань між окремими ділянками кладки, стін, панелей, суміжних конструкцій, помітне викривлення стін, прогресуючі наскрізні тріщини, перекоси віконних та дверних прорізів. Спостерігаються відпадання штукатурки, вивітрювання розчину зі швів, послаблення та випадання цегли, постійне продування, протікання та промерзання стиків, дверніта віконні пройоми пошкоджені або не заповнені. З 2010 року системи опалення, водопостачання, каналізації та водовідведення в будівлях не функціонують. З 2012 року система електропостачання не працює. Територія вся поросша чагарниками та деревами.

	Призначення будівель 
	Виробниче


Інформація про де

жавний акт на

	право постійного користування

	Цільове призначення землі


	1

	ВАТ «SELMI»

	Промплощадка №1.

 Опис меж:

Від А до Б - вул. Першотравнева

Від Б до В – вул. Калініна

Від В до Г – вул. Пушкіна

Від Г до А – вул. Комсомольська

	6,45

	Державний акт на право постійного користування на земельну ділянку серію

СМ №0026 за №26 від 27.07.1994 р.

	Розміщення виробничої бази


	2

	ВАТ «SELMI»

	Промплощадка №7.

Опис меж:

Від А до Б – вул. Пушкіна

Від Б до В – вул. землі загального користування міськвиконкому

Від В до Г – вул. житлова забудова (приватний сектор)

Від Г до А – вул. Комсомольська

	0,82

	Державний акт на право постійного користування на земельну ділянку серію

СМ №0025 за №25 від 27.07.1994 р.

	Розміщення виробничої бази



	Відповідно до листа Головного управління Держгеокадастру у Сумській області від 06.05.2019 р. №Ч-412/1/5-19/322/6-19 в місцевому фонді документації зареєстровані державні акти на право постійного користування землею СМ 0025 від 27.07.1994 р. та СМ0026 від 27.07.1994 р., видані ВАТ «SELMI»  на земельні ділянки з кадастровими номерами 5910136600:21:008:0001 (площею 6,45га), 5910136600:21:003:0012 (площею 0,82 га). Відомості в Державному земельному кадастрі про вказані земельні ділянки відсутні.

Відповідно до п.2 прикінцевих та перехідних положень ЗУ «Про Державний земельний кадастр» земельні ділянки, право власності (користування) на які виникло до 2004 року, вважаються сформованими  незалежно від присвоєння їм кадастрового номера.


	


Додаткові характеристики:

	№ п/п
	Найменува-ння
	Літ. БТІ згідно технічної документації БТІ
	Характеристики
	Кількість приміщень

	
	
	
	Площа, м2
	Висота
	Площа забудови, м2
	Буд. Обєм, м3
	

	
	
	
	Загальна
	Основна
	Допоміжна
	
	
	
	

	1
	Виробничий корпус № 3
	Г-ІІ,Г1-ІІ, г – г2
	4417,6
	2979,4
	1438,2
	6,8/11,0/9,55/5,69/1,97/2,63
	4085,4
	37359
	87

	2
	Виробничий корпус №5
	Е-ІІ
	12199,1 що складає 87/100 частки від загальної площі 14057,2 
	8826,3
	3372,8
	6,4
	10467,60
	66904
	323

	3
	Виробничий корпус №4
	Ж-ІІІ, Ж1-ІІІ, ж2-ж6, м/з 
	11400,5
	8751,6
	2648,9
	8,9/9,92/10,8/9,80/2,10/2,82/3,39/2,10/3,43/2,50
	9126.2
	81532
	277

	4
	Корпус №6
	З-ІV, з, м/з
	6079,4
	4150,2
	1929,2
	14,15/2,55/2,8
	2065,90

	23480

	252

	5
	Котельна
	К-ІV, к1-к4
	1723,0
	1299,7
	423,3
	3,75/12,35/19,60/2,18/2,50/3,30/3,80
	915,60
	11504
	43


	№ п/п
	Найменування
	Літ. БТІ згідно технічної документації БТІ
	 Фундамент
	Стіни
	Перегородки
	Перекриття
	Підлога
	Дах
	Отвори
	Сходи
	Комунікації
	 Поверховість

	1
	Виробничий корпус № 3
	Г-ІІ,Г1-ІІ, г – г2
	бетонні блоки
	Цегла, метал
	Цегла
	з/б плити, дерево
	лінолеум, плитка, бетон
	Азбофанера/руберойд, залізо
	вікна, двері
	залізобетон
	ел-ка, каналізація, водопровід, опалення від котельні
	2

	2
	Виробничий корпус №5
	Е-ІІ
	бетонні блоки
	Цегла/з/б панелі
	Цегла, метал.сітка, скло
	з/б плити
	Керамічна плитка, бетон
	руберойд
	вікна, двері
	залізобетон
	ел-ка, каналізація, водопровід, опалення від котельні
	2, 

підвал (сховище цивільного захисту) не продається

	3
	Виробничий корпус №4
	Ж-ІІІ, Ж1-ІІІ, ж2-ж6, м/з
	бетонні блоки
	Цегла, метал
	Цегла, метал
	з/б плити
	бетон
	Руберойд, залізо
	вікна, двері
	залізобетон
	ел-ка, каналізація, водопровід, опалення від котельні
	3

	4
	Корпус №6
	З-ІV, з, м/з
	бетонні блоки
	з/б панелі
	Цегла
	з/б плити, дерево
	бетон
	руберойд
	вікна, двері
	залізобетон
	ел-ка, каналізація, водопровід, опалення від котельні
	4

	5
	Котельна
	К-ІV, к1-к4
	бетонні блоки, щебінь
	Цегла
	Цегла
	з/б плити
	лінолеум, керамічна плитка, бетон
	рубероїд
	вікна, двері
	залізобетон
	ел-ка, каналізація, водопровід, опалення від котельні
	4


